1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2018 № 459
Об организации перевозок жителей отдалённых
населённых пунктов на избирательные участки
городского округа Домодедово в день голосования
18 марта 2018 года
          В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3-4 Рекомендаций по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных  от помещений для голосования, при проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. № 141/1163-7 и на основании обращения Территориальной избирательной комиссии города Домодедово предпринять дополнительные меры по обеспечению перевозок жителей отдалённых населённых  пунктов на избирательные участки городского округа Домодедово в день голосования          18 марта 2018 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Заместителю начальника Управления – начальнику отдела транспорта и дорожного хозяйства Администрации городского округа Домодедово Герасимову Ю.А. организовать перевозку жителей отдалённых населённых  пунктов на избирательные участки городского округа Домодедово в день голосования 18 марта 2018 года по маршрутам (Прилагается).
           2. Начальнику организационного управления Администрации городского округа Домодедово Москвичёву Н.А. организовать информирование избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, об организации дополнительного транспортного сообщения путем размещения соответствующей информации на сайте администрации, в избирательных комиссиях, в местах общего пользования, в том числе в местах отправления и прибытия автобусов и опубликовать в средствах массовой информации.
          3.
 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                  А.В. Двойных